
Podmínky účasti:

nápad z oblasti zaměstnávání osob, bydlení nebo cirkulární 
ekonomiky

chuť svůj nápad proměnit v realitu

Co nabízíme:
profesionální koučink a rady dalších odborníků v oblasti 
projektového řízení, financování, marketingu, apod.

podporu při vytvoření projektového záměru s návrhy možností 
budoucího financování

představení příkladů dobré praxe z vaší oblasti zájmu

2 inspirativní letní dny se zajímavým programem, kdy si uděláte 
čas na Váš nápad

DEN PRO 
MŮJ NÁPAD

Každý den se v České republice zrodí desítky inovativních nápadů. 
Tyto nápady často zapadnou pod množstvím rutinní práce. 
Nás však ten Váš nápad opravdu zajímá a proto pro Vás máme 
pozvánku na:

z oblasti:

PODPORA MUNICIPALIT 
A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE: 20.7. A 17.8.

Svůj nápad přihlaste na: cerna@rera.cz
Aktivitu realizuje rozvojová agentura jižních Čech RERA a.s. v rámci projektu CERUSI 
(program Interreg Central Europe), který je spolufinancován zprostředků Evropské 
unie (ERDF).


